## SDGS未来都市・志摩市 🅌 資料



8

## NEWS(PRESS) RELEASE

令和2年11月25日 志摩市産業振興部商工課

タイトル 令和2年度 第2回志摩プランド認定申請の募集します 令和2年度第2回志摩ブランド認定申請の募集を以下のとおり実施いたします。 <募集期間> 令和 2 年 12 月 1 日 (火) ~ 令和 3 年 1 月 8 日 (金) <対象となるもの> 一次産品(志摩市で生産及び水揚げされた農産品、水産品) 加工品(市内の一次産品を活用した特産品、または、市内で伝承されてき 概 要 たもの) <対象者> 農業、漁業を営む者で組織する法人及びその他の団体 商品等の生産、製造、加工を行っている事業者 <申請方法> 志摩市地域ブランド認定申請書及び志摩市地域ブランド認定申請調書に必 要事項を記入の上、志摩市地域ブランド推進協議会事務局(志摩市商工課)へ 提出してください。 <認定登録料> 1認定物につき1万円 志摩ブランドについて 志摩市の優れた地域資源を「志摩ブランド」として認定し、その販売を支援する とともに、志摩ブランドの情報発信を通じて観光客等の誘致を促し、地域経済の 活性化を図ることを目的としています。 平成 23 年度に志摩ブランド第 1 号「きんこ焼酎 志州隼人」が認定され、令和 元年度までに22商品(15事業者)が認定されています。 参考 H P https://www.city.shima.mie.jp/sangyo/brand/index.html 志摩市地域ブランド推進協議会 事務局 担当 柴原、里中 (志摩市産業振興部商工課) お問合せ先 TEL 0599-44-0010 FAX 0599-44-5262 e-mail: shoko@city.shima.lg.jp



## SDGs未来都市・志摩市 🗲

